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CONVOCATORIA No. 002 DE 2024

Secretaria de

EDUCACION

MUNICIPIO DE CHIA - SECRETARIA DE EDUCACION

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO

CARGO: DIRECTIVO DOCENTE COORDINADOR EN ENCARGO VACANTE DEFINITIVA IEO JOSE JOAQUIN CASAS

FECHA DE FUACION: 13 FEBRERO DE 2024

1. PERFIL DEL CARGO: VALIDADO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 2.4.6.3.6 DEL DECRETO 490 DE 2016

2. CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

NUMERO DE MINIMO 5 ANOS DE DOSCENTE VINCULADO NO TENER SANCION NO ENCONTRARSE EN CONCEPTO
DOCUMENTO EXPERIENCIA EN PROPIEDAD DISCIPLINARIA EN EL SITUACIONES
PROFESIONAL ULTIMO ANO CALENDARIO ADMINISTRATIVAS QUE
EDUCATIVA LOS SEPAREN DE SUS
FUNCIONES
53910070 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
80496949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
81720470 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1030539302 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1032397745 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
52233190 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
39804713 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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Conclusién 1. Una vez verificado el cumplimiento de requisitos se habilita la revision de documentos para el encargo de Coordinador(a) a los docentes
identificados con numeros de documento de identidad 53910070, 80496949, 81720470, 1030539302, 1032397745, 52233190, 39804713, 11200280,

Seserestarics e

nCHi EDUCACION
PIA - 20027
11200280 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1013589795 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HAEBILITADO
80844885 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIUTADO
39566453 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
93297134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
80497997 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILUTADO

1013589795, 80844885, 39566453, 93297134, 80497997.

3. REVISION DE DOCUMENTACION

NUMERO DE 3.2 Hoja de vida 3.3 Declaracion 3.4 Para los 3.5 Documentacion 3.6 Acto 3.7 Copia de los OBSERVACIONES CONCEPTO
DOCUMENTO postulacién al de la funcién de bienesy docentes de soporte de los Administrativo de Actos
publica rentas y de la regidos porel  aspectos a eval bramiento en Administrativos de
actualizada, actividad decreto 1278 Experiencia, propiedad y acta de inicio y terminacién
diligenciaday econdémica de 2002, deben estudios, posesion. de Encargo como
descargada del vigencia 2022 aportar copiala  reconocimientosy Directivo Docente (si
Sistema de evaluacién de publicaciones aplica)
Informacion y desempeiio de
Gestion del 2023.
Empleo Publica
SIGEP,
debidamente
firmada
53910070 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILTADO
80496949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
Q
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81720470 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE N/A _ HABILITADO
1030539302 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
1032397745 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
52233190 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
39804713 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
11200280 CUMPLE ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1013589795 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ~ CUMPLE CUMPLE N/A ; HABILITADO
80844885 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
39566453 CUMPLE CUMPLE CUMPLE ﬂlA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
93297134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
80497997 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
Conclusion 2. Una vez revisada la documentacion se procede a evaluar los factores establecidos en la convocatoria N°002 DE 2024 para el encargo de ’_ﬁ)(’
Coordinador(a) en Encargo Vacante Definitiva a los docentes identificados con nimeros de documento de identidad 53910070, 80496949, 81720470,

1030539302, 1032397745, 52233190, 39804713, 11200280, 1013589795, 80844885, 39566453, 93297134 y 80497997.
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4, PUNTAIE DE FACTORES A EVALUAR

NUMERO DE EDUCACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA EDUCACION RECONOCIMIENTOS A PUBLICACIONES TOTAL OBSCRVACIONES
DOCUMENTO FORMAL COMO DOCENTE como CONTINUA SU LABOR EDUCATIVA
VINCULADO EN DIRCECTIVO

PROPIEDAD, CON DOCENTE
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Conclusién 3. De acuerdo a la puntuacion de los factores a evaluar, el docente identificado con el nimero de documento de identidad 80497997 obtuvo un
puntaje de 88, sobre 100 puntos, segun lo establecido en la CONVOCATORIA N°002 DE 2024. Por lo anterior el docente CUMPLE para ser designado

transitoriamente en el cargo de Coordinador en Encargo Vacante Definitiva IEO JOSE JOAQUIN CASAS, conforme lo establece la normatividad vigente en la
materia.
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Aprobo:  Cristhian Raul Castafieda Vega - Director Administrativo y F‘mano‘ev)ﬂ
Revisd: Jahir Aguilar Fajardo- Profesional Especializado V\
Proyecto: Wigberto Higuera Guana- Profesional Universitario!
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